
Uchwała Nr XXX/318/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia 10 stycznia 2002 roku

w sprawie zmiany Statutu Miasta Kostrzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) uchwala się , co
następuje:

§ 1

1. W § 2 Statutu Miasta Kostrzyna (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa
Lubuskiego Nr 23 poz. 146 z 1999 roku z późn. zm.) po ustępie      6 dodaje się kolejne
ustępy oznaczone od nr 7 do nr 10, w brzmieniu:

„7. Miasto posiada „Hejnał Miasta Kostrzyna”, którego zapis nutowy stanowi
załącznik nr 7 do Statutu.

8. Hejnał grany jest na trąbce przez trębacza lub odtwarzany z zapisu
mechanicznego  codziennie o godz. 12.00 z siedziby Rady, powtarzany
dwukrotnie.

 9. Dopuszcza się wykonywanie lub odtwarzanie hejnału w czasie uroczystości
oraz świąt państwowych lub miejskich.

 10. Herb, flaga, pieczęć i hejnał Miasta podlegają ochronie prawnej. Zgodę na ich
komercyjne używanie wyraża Zarząd Miasta.”

2. Tekst muzyczny hejnału, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego.

Przewodnicząca  Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

Załącznik
do Uchwały Nr XXX/318/2002

 



Rady Miejskiej Kostrzyna
z dnia 10 stycznia 2002 roku
Załącznik nr 7
do Statutu Miasta Kostrzyna

Hejnał Miasta Kostrzyna

§ 1

Zapis nutowy hejnału na trzy trąbki jest następujący:

Kompozytor:
Kazimierz Sauter

§ 2

Dopuszcza się wykonywanie hejnału w wersji na jedną trąbkę.

 


